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         Ostrołęka, 10.11.2023 r.
SPRiTS.T.262.14.2.2023
L.dz. …………………/2023
Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie nieograniczonym na podstawie: art. 132 ustawy Pzp, ogłoszenie nr Dz.U./S S206, 25/10/2023, 648101-2023-PL z dnia 25.10.2023 na zakup paliw płynnych i produktów poza paliwowych do samochodów służbowych dla SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS w Ostrołęce
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MEDITRANS OSTROŁĘKA" STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO I TRANSPORTU SANITARNEGO W OSTROŁĘCE udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia :

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem o odstąpienie od zapisu SWZ rozdział II – opis przedmiotu zamówienia pkt I podpunkt 9, gdyż Wykonawca w przypadku bezgotówkowego zakupu paliw, czy produktów pozapaliwowych przy użyciu kart, dokonuje rozliczenia dokonanych transakcji wg zapisu par 3 ust 3 projektu umowy.  Ceny w ofercie służą do ustalenia wartości zamówienia i wyłaniania Wykonawcy, a zakup paliw i produktów pozapaliwowych rozliczany  będzie wg ceny na danej stacji w momencie realizacji transakcji. Czy wyrażacie Państwo zgodę ?
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od zapisu treści SWZ rozdział II – opis przedmiotu zamówienia pkt I podpunkt 9. 
Pytanie 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zwartego w par 1 ust. 4 projektu umowy, gdy Wykonawca nadzoruje ciągłość dostaw paliw na stacje Wykonawcy i  utrzymanie paliwa w zbiornikach zapasu wg wytycznych w tym zakresie.  Nie może jednak ograniczać klientów i wprowadzać ograniczenia przez wskazanie rezerw dla jednego Klienta. Ponad to Wykonawca umożliwia tankowanie na wszystkich swoich stacjach w całej sieci Wykonawcy z rabatem uwzględnionym w ofercie (1900 stacji na terenie Polski), zatem nie ogranicza lokalizacyjnie Zamawiającego do jednej stacji, co wyłącza utrudnienia w realizacji  transakcji. Czy wyrażacie Państwo zgodę ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodne na odstąpienie od wymogu zawartego w §1 ust.4 projektu umowy. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający doda w par 1 ust. 5 projektu umowy na końcu pierwszego zdania słowo „Wykonawcy” – co doprecyzuje obecny zapis ? Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie od zapisu zdania drugiego par 1 ust. 5 projektu umowy, gdyż w przypadku zakupu paliwa, czy produktów pozapaliwowych na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby danej stacji, na której mogłoby dojść do przerw w pracy stacji paliw, spowodowanych w szczególności: awarią systemów informatycznych na stacjach paliw, remontem lub modernizacją stacji paliw, dostawą paliw na stację paliw, nie dokonuje się refakturowania. Czy wyrażacie Państwo zgodę ?

Wykonawca nie ma możliwości refakturowania zakupu paliw i produktów pozapaliwowych dokonanych na innych stacjach niż stacje Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od zapisu ust.5 z §1  projektu umowy.
Pytanie 4
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu par 1 ust. 6, gdyż za brak ciągłości dostawy nie uznaje się przerw w pracy stacji paliw spowodowanych w szczególności: awarią systemów informatycznych na stacjach paliw, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, remontem lub modernizacją stacji paliw (możliwość realizacji zakupu na innej stacji Wykonawcy od stacji wyłączonej), dostawą paliw na stację paliw? Strony nie są odpowiedzialne także za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).  
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od zapisu ust.6 z §1  projektu umowy.
Pytanie 5
Czy Zamawiający doprecyzuje zapis par 3 ust. 6 projektu umowy, gdyż jako nadzorujący realizację zamówienia, powiadomi Wykonawcę, o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia ?  
Odpowiedź: Zgodnie z  §7 ust. 3 projektu umowy Wykonawca jest zobowiązany nadzorować wartość zrealizowanej umowy i powiadomić Zamawiającego kiedy łączna wartość towarów wchodzących w zakres przedmiotu umowy sprzedanych na rzecz Zamawiającego przekroczy 95% kwoty brutto określonej w § 3 ust. 1.
Pytanie 6
Czy Zamawiający w par 4 ust. 7 projektu umowy  usunie „na adres e-mail…” ? Wykonawca wysyłając fv w wersji papierowej umieszcza skan na portalu, nie wysyła obrazu fv w e-mail.
Odpowiedź: §4 ust.7 projektu umowy pozostaje zgodnie z SWZ.
Pytanie 7
Czy Zamawiający w par 5 ust. 1 projektu umowy wskażę jako termin płatności 21 dni od wystawienia fv. Wykonawca umożliwia wystawienie elektronicznej fv, z obrazem przesyłanym na e-mail. Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury -  faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i projektem umowy.
Pytanie 8

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów par 7 ust. 2 i 3 projektu umowy, mając na uwadze uzasadnienie pytania nr 5. Umowa ulega automatycznemu rozwiązaniu wg par 7 ust 1 projektu umowy. Natomiast w przypadku wartości przedmiotu umowy nie Wykonawca, a Zamawiający winien poinformować Wykonawcę o zbliżającym się wyczerpaniu wartości kontraktu.  Czy wyrażacie Państwo zgodę ?
Odpowiedź: Powyższe pozostaje zgodnie z SWZ i projektem umowy.
Pytanie 9
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów par 9 ust. 2 projektu umowy, gdyż w przypadku podejrzenia niezgodności parametrów jakościowych paliwa przysługuje droga reklamacyjna (co też wskazano w ust. 3 par 9 projektu umowy) , natomiast w przypadku niezgodności danych na fakturze vat ( m.in. niezgodność upustu) przysługuje także reklamacja, a przypadku potwierdzenia niezgodności korekta fv. Czy wyrażacie Państwo zgodę na odstąpienie od zapisu?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i projektem umowy.
Pytanie 10

Czy Zamawiający doprecyzuje zapis par 9 ust. 4, poprzez dodanie na końcu zdania zwrotu: „po pozytywnie  zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”?
Odpowiedź: Zamawiający uzna dodatkowy zapis na końcu zdania w §9 ust. 4 tj. „po pozytywnie  zakończonym postępowaniu reklamacyjnym” .
Pytanie 11
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów par 9 ust. 7 projektu umowy,  mając na uwadze powyższe pytania dotyczące odstąpienia, czy modyfikacji zapisów par 1 ust. 4-6 projektu umowy? Ponad to zdanie pierwsze przywołanego zapisu par 9 ust. 7 nie jest precyzyjne, gdyż kara dotyczy utrzymania obowiązku rezerwy, na który to obowiązek Zamawiający wskazał w par 1 ust. 4.  
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od zapisów §9 ust. 7 .
Pytanie 12
Wykonawca rekomenduje w § 9 projektu umowy dodać kolejny punkt o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych". Czy wyrażacie Państwo zgodę
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie not księgowych/ obciążeniowych na kwotę należnych kar.
Pytanie 13
Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ? 
Odpowiedź: W przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ.
SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS w Ostrołęce jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego

